
 
 

SŠK HeřNýř ve spolupráci s STK ŠSPK  

za podpory obce Heřmanova Huť  

Vás zve na turnaj 

KP jednotlivců v rapid šachu 
 

Pořadatel: Sdružený šachový klub TJ Heřmanova Huť z.s. /TJ Nýřany z.s. 

Řídící orgán: Sportovně-technická komise ŠSPK 

Kdy: sobota 25. května 2024, začátek v 9:15 

Kde: Spolkový dům Heřmanova Huť, Revoluční 

311, 330 24 Heřmanova Huť 

Prezence: 8:15 – 9:00 

Právo účasti: registrovaní (i neaktivní) členové ŠSPK. Startovat mohou i 

neregistrovaní u ŠSPK – bez nároku na postup. 

Postup:  vítěz postupuje na MČR v rapid šachu  

Systém hry:  švýcarský na 7 kol, nasazení dle Rapid LOK  

Tempo hry:  2x15 minut + 5s/tah 

Startovné: hotově až při prezenci. Kategorie S60 (tj. narození 1964 a starší), H18 

(tj. narození 2004 a mladší) – 60 Kč, ostatní – 100 Kč. 

Ceny: 1.místo – 700 Kč, 2.místo – 500 Kč, 3.místo – 300 Kč,  

Přihlášky: e-mailem na adresu hlavního rozhodčího, a to do čtvrtka 23. května 

do 18:00,  

  

Ředitel: Luboš Kříž, kriz67@email.cz, 724 526 534 

Hlavní rozhodčí: Daniel Kříž, dansalieri@seznam.cz, 721 256 542 

Rozhodčí: Luboš Kříž, Daniel Kříž 

mailto:kriz67@email.cz
mailto:dansalieri@seznam.cz


Poznámky: všechny výsledky budou započítány na rapid LOK-ČR 

šachový materiál zajišťuje pořadatel (a to pro předem přihlášené) 

v programu není přestávka na oběd, drobné občerstvení bude 

možné zakoupit přímo na místě. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na Vaši účast se těší pořadatelé! 

 
V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou součástí Vaší přihlášky na výše uvedený 
turnaj/akci souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace uvedeného turnaje a vzhledem k tomu, že turnaj bude 
řízen PC, tak pro program SWISS MANAGER (autor p. Heinz Herzog) a pro uveřejnění výsledků na chess-results.com. Dále vás 
informujeme, že váš souhlas v rámci turnaje platí i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb relevantních 
portálech, informacích na edotacích, zveřejnění šachových partií a mediální využití informací o akci a oficiálních fotografií z 
akce. Svůj souhlas vyjádříte přihláškou v souladu s uvedenými propozicemi. Poznámka: Souhlas pro mládež do 16 let musí 
vyjádřit jeho zákonný zástupce. V případě, že máte dotaz nebo chcete údaje změnit/smazat po ukončení turnaje, kontaktujte 
ředitele akce. 

 

Změna propozic vyhrazena! 

Luboš Kříž Daniel Kříž 
ředitel turnaje hlavní rozhodčí 


	SŠK HeřNýř ve spolupráci s STK ŠSPK
	za podpory obce Heřmanova Huť
	Vás zve na turnaj
	Pořadatel: Sdružený šachový klub TJ Heřmanova Huť z.s. /TJ Nýřany z.s.
	Kdy: sobota 25. května 2024, začátek v 9:15
	Na Vaši účast se těší pořadatelé!
	Změna propozic vyhrazena!


